
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2268/

Código da publicação: 2268

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 18:55:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 63/2021

N° do Processo/Ano: 485/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/11/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 1.120.000,37
Objeto:
Registro de preços para a aquisição de uniformes para distribuição aos alunos das escolas
municipais e centros de educação infantil (CMEIS) da rede pública pertencente ao município de
Ibaiti-PR
Resumo:
Integra do Processo: Vol. I, Vol. II, Aditivo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°63- 2021 PMI VOL. I Baixar

01/12/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°63- 2021 PMI VOL. II Baixar

05/11/2021 00:00:00 Edital 63-2021 - Uniformes Escolares -.docx Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2268/pregistro-de-precos-para-a-aquisicao-de-uniformes-para-distribuicao-aos-alunos-das-escolas-municipais-e-centros-de-educacao-infantil-cmeis-da-rede-publica-pertencente-ao-municipio-de-ibaiti-prp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B063-2021%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B063-%202021%20PMI%20VOL.%20I.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B063-2021%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B063-%202021%20PMI%20VOL.%20II.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B063-2021%20PMI%20COMPLETO/ADITIVO%20AO%20CONTRATO%20N%C2%B0240-2021%20%20PE.%20N%C2%B063-%202021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5dcad444e9b8b6ab2554965cef38117.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81cc40636e28288650eecc1ddc6a5bfb.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sr4CohuS.pdf

